PORTARIA

PORTARIA Nº 087/2017
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DA MULHER

ADVOGADA

A   Presidente   da   Ordem   dos   Advogados   do   Brasil      Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a Advogada
RITA DE CASSIA VIEIRA MALTA  OAB/AL 4129, para compor
na qualidade de membro a Comissão da Mulher Advogada.

Publiquese.

Maceió, 03 de outubro de 2017.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

PORTARIA

PORTARIA Nº 088/17
NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITO DO

CONSUMIDOR

A   Presidente   da   Ordem   dos   Advogados   do   Brasil      Seccional   de
Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o Advogado
LUÃ VASCONCELOS ROCHA  OAB/AL 15552, para compor na
qualidade de membro a Comissão de Direito do Consumidor.

Publiquese.

Maceió, 03 de outubro de 2017.

FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS
PRESIDENTE

Publicação Oficial da Ordem dos Advogados do Brasil / Alagoas – Conforme LEI Nº 7.397/2012

Quarta, 4 de Outubro de 2017  |  Ano 3  Edição 99

	PORTARIA Nº 087/2017 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DA MULHER ADVOGADA
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar a Advogada RITA DE CASSIA VIEIRA MALTA - OAB/AL 4129, para compor na qualidade de membro a Comissão da Mulher Advogada.
	Publique-se. Maceió, 03 de outubro de 2017. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE
	PORTARIA Nº 088/17 NOMEAÇÃO DE MEMBRO DA COMISSÃO DE DIREITO DO CONSUMIDOR
	A Presidente da Ordem dos Advogados do Brasil - Seccional de Alagoas, no uso de suas atribuições, RESOLVE designar o Advogado LUÃ VASCONCELOS ROCHA - OAB/AL 15552, para compor na qualidade de membro a Comissão de Direito do Consumidor.
	Publique-se. Maceió, 03 de outubro de 2017. FERNANDA MARINELA DE SOUSA SANTOS PRESIDENTE

		2017-10-04T11:29:42-0300
	Sistema Audora
	Autenticação Sistema Audora